高压差分探头
TMDP0200    THDP0200    THDP0100    P5200A    P5202A    P5205A    P5210A
THDP0100和P5210A拥有泰克最大的差分动态范围功能，允
许用户安全地测量高达±6000V的电压。THDP0100支持高达
100 MHz 的带宽，在 1/1000 增益时支持高达 2500 V/ns 的转
换速率。这些探头带有两种规格的挂钩尖端，拥有过量程可视
和声音指示灯，在超过探头的线性量程时向用户发出警报。
THDP0200 和 P5205A 有源差分探头能够安全地测量高达±

输入电压
THDP0200探头标签
订货信息
P5200A、P5202A 和 P5205A
高压差分探头。
包括：2 个挂钩尖端(AC280-FL)，2 个钳子夹(AC283-FL)，2
个鳄鱼夹(AC285-FL)，2 条延伸电缆(196-3523-00)。
注：在订货时请指明电源线选项。
电源插头选项(仅适用于 P5200A)
选项 说明
选项 A0 美国电源插头
选项 A1 欧洲电源插头
选项 A2 英国电源插头
选项 A3 澳大利亚电源插头
选项 A5 瑞士电源插头
选项 A6 日本电源插头
选项 A10 中国电源插头
选项 A11 印度电源插头
选项 A12 巴西电源插头
TMDP0200 和 THDP0200
高压差分探头。
包括：2 个挂钩尖端(AC280-FL)，2 个钳子夹(AC283-FL)，2
个鳄鱼夹(AC285-FL)，2条延伸电缆(196-3523-00)，2条测
试线(TP175-FL)，1 个高压差分浏览器(THV-BROWSER)，1
个探头固定装置(TPH1000)。
TMDP0100 和 P5210A
高压差分探头。
包括：2 个探头尖端，2 个大挂钩夹，2 个小挂钩夹，2 个探头
头部(重新订货套件编号 020-3070-00)。
高压差分探头－ TMDP0200    THDP0200    THDP0100    P5200A    P5202A    P5205A    P5210A
www.tektronix.com.cn     3
196-3523-00：扩展器引线(1.5 m)
AC283-FL：钳子夹
AC280-FL：挂钩夹
AC285-FL 鳄鱼夹
探头和附件额定值下降表(共模，相对地电平，用于 P52xxA 系列探头)
附件 说明 TPMDP0200/P5202A THDP0200/P5200A THDP0100/P5210A
450 V CAT I /P5205A 2300 V CAT I
300 V CAT II 1000 V CAT II 1000 V CAT III
600 V CAT III
196-3523-00 2 条扩展器引线(1.5m) 标配 标配 标配
2300 V CAT I 450 V CAT I 1000 V CAT II 2300 V CAT I
1000 V CAT III 300 V CAT II 600 V CAT III 1000 V CAT III
AC280-FL 2 个挂钩夹 标配 标配 选配
1000 V CAT III 450 V CAT I 1000 V CAT II 1000 V CAT I
600 V CAT IV 300 V CAT II 600 V CAT III 1000 V CAT III
AC283-FL 2 个钳子夹 标配 标配 选配
1000 V CAT III 450 V CAT I 1000 V CAT II 1000 V CAT I
600 V CAT IV 300 V CAT II 600 V CAT III 1000 V CAT III
AC285-FL 2 个鳄鱼夹 标配 标配 选配
1000 V CAT III 450 V CAT I 1000 V CAT II 1000 V CAT I
600 V CAT IV 300 V CAT II 600 V CAT III 1000 V CAT III
020-3070-00 挂钩尖端套件 选配 选配 标配
2300 V CAT I 450 V CAT I 1000 V CAT II 2300 V CAT I
1000 V CAT II 300 V CAT II 600 V CAT II 1000 V CAT II
TP175-FL 2 条测试引线 标配(TMDP0200) 标配(THDP0200) 选配
1000 V CAT III 550 V CAT I 1000 V CAT II 2300 V CAT I
600 V CAT IV 300 V CAT III 600 V CAT III 1000 V CAT III
020-3070-00：挂钩夹套件
服务选项